

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อเมนประปา HDPE เทศบาลตำบลพัฒนานิคม เชื่อมต่อบริเวณหมู่บ้านเอื้ออาทร – ถึงร้านขายศาลพระภูมิ หมู่ที่ ๙ ตำบลพัฒนานิคม /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพัฒนานิคม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร. ๒๑๓,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะของงานโดยสังเขป วางท่อเมนประปา HDPE เทศบาลตำบล พัฒนานิคม เชื่อมต่อบริเวณหมู่บ้านเอื้ออาทร – ถึงร้านขายศาลพระภูมิ หมู่ที่ ๙ ตำบลพัฒนานิคม งานวางท่อเมนประปาส่งน้ำ
 - ท่อ HDPE ๑๑๐ mm PE ๑๐๐ PN ๑๐ ขนาด ๓๓๖ เมตร
 - ข้อต่อเชื่อมสามทาง ๑๑๐ mm จำนวน ๑ ตัว
 - หัวอุดเชื่อม HDPE Cap ขนาด ๑๑๐ mm จำนวน
 - วาล์วทองเหลือง ขนาด ๔ นิ้ว จำนวน ๑ ตัว
 - ข้อต่อตรงเกลียวนอกเชื่อม ขนาด ๔ นิ้ว จำนวน ๒ ตัว
 - รััดแยก HDPE ๑๑๐ mm ออก ½ จำนวน ๓ ตัว
 - ข้อต่อเชื่อมทาง ๑๑๐ mm ลด ๖๓ mm จำนวน ๒ ตัว
 - วาล์วทองเหลือง ขนาด ๒ นิ้ว จำนวน ๒ ตัว
 - ข้อต่อตรงเกลียวนอกเชื่อม จำนวน ๒ ตัว
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๑๓,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบปร.๔ และ ปร.๕
 - ๕.๒
 - ๕.๓
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายมนตรี แก้วภาค
 - ๖.๒ นางสาวภัทรพร บุญสร้อย
 - ๖.๓ นางสาวศศิเกตุ ขวัญอยู่



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ : ฝ่าย/งาน โยธา สำนัก/กอง ช่างเทศบาลตำบลพัฒนานิคม

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท : โครงการวางท่อประปาHDPE เทศบาลตำบลพัฒนานิคม อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลพัฒนานิคม อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : เชื่อมต่อบริเวณหมู่บ้านเอื้ออาทร-ถึงร้านขายยาศาลพระภูมิ หมู่ที่ 9 ต.พัฒนานิคม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

สำนัก/กอง : ช่าง

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่ : ตามแบบเทศบาล

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่

เดือน

พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
2	ประเภทงานอาคาร	163,293.00	1.3074	213,489.27	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			213,489.27	
	คิดเป็นเงินประมาณ			213,000.00	
ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน				

ขนาดเนื้อที่งาน

ชุด

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ชุด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ

(นายมนตรี แก้วกาศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวภัทรพร บุญสร้อย)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวศศิเกตุ ขวัญอยู่)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) เลขานุการ

(นายอาทิตย์ ไชยทาง)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

รายการประมาณราคา : โครงการวางท่อเมนประปาเทศบาลตำบลพัฒนานิคม อำเภอพัฒนานิคม จังหวัดลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : เชื่อมต่อบริเวณหมู่บ้านเอื้ออาทร-ถึงร้านขายยาพลพระภูมิ หมู่ที่ 9 ต.พัฒนานิคม

รายการเลขที่ : (ตามแบบที่ ทต.พัฒนานิคมกำหนด)

ฝ่าย/งาน : กองช่างเทศบาลตำบลพัฒนานิคม

สำนัก/กอง ช่าง

กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย : นายมนตรี แก้วภาค ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางท่อเมนประปาส่งน้ำ								
1	ท่อHDPE 110 mm PE 100. PN10.	336.00	เมตร	310.00	104,160.00	150.00	50,400.00	154,560.00	
2	ข้อต่อเชื่อมสามทาง 110 mm	1.00	ตัว	521.00	521.00			521.00	
3	หัวอุดเชื่อม Hdpe Cap ขนาด110 mm	1.00	ตัว	250.00	250.00			250.00	
4	วาล์วทองเหลือง ขนาด \varnothing 4 นิ้ว	1.00	ตัว	2,850.00	2,850.00			2,850.00	
5	ข้อต่อตรงเกลียวนอกเชื่อม ขนาด \varnothing 4 นิ้ว	2.00	ตัว	350.00	700.00			700.00	
6	รัดแยก HDPE110 mm ออก 1/2 นิ้ว	3.00	ตัว	90.00	270.00			270.00	
7	ข้อต่อเชื่อมสามทาง110 mm ลด 63 mm	2.00	ตัว	250.00	500.00			500.00	
8	วาล์วทองเหลือง ขนาด \varnothing 2 นิ้ว	2.00	ตัว	1300	2,600.00			2,600.00	
9	ต่อตรงเกลียวนอกเชื่อม	2.00	ตัว	521	1,042.00			1,042.00	
								163,293.00	



(นายมนตรี แก้วภาค)

ผู้อำนวยการกองช่าง